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Adiados De: Alexandre Monteiro <Alexandre Monteiro@cummins.com=>

Date: seg., 18 de dez. de 2017 as 09:38

Subject: RE: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Mais To: Rosana (AME) <rosana.dias@ame-sp.org.br> +

Cc: Ronan Matos <ronan matos@cummins.com=>, Gizelle Cruz de Lima <gizelle lima@cummins.com>, Viadimar Fernandes de Jesus <Vladimar FernandesdeJesus@cummins.com>

Rascunhos:

Mat€adores
r Rosana, bom dia.
® [Imapl/Rascunhos

)

3 Gt -
=3 *Aala_Direta Desculpa pela demora, mas segue o formulario conforme solicitado.
E agradego todo o suporte que a AME ICOM, nos proporcionou.

Atenciosmanete.

From: Gizelle Cruz de Lima

Sent: quarta-feira, 13 de dezembro de 2017 13:48

To: Alexandre Monteiro <Alexandre.Monteiro@cummins.com>; Vladimar Fernandes de Jesus <Vladimar.Fernandesdelesus@cummins.com>
C: Rosana (AME) <rosana.dias@ame-sp.org.br>; Ronan Matos <ronan.matos@cummins.com>

Subject: FW: ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Meninos, boa tarde! >
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